
Gyldig fra 25/8 2025190 Ikast - Brande - Uhre - Blåhøj
Zone

Ikast/Østerport af
Skolegade/Vestergade
Seminariet/Bøgildvej
Fasterholt/Trekanten
Borupvej
Jens Risoms Allé/Herningvej
Østre Allé
Brande St.
Brande St. af
Brandlundparken
Uhre
Blåhøj
Gl. Blåhøj

Skoledage
6.10
6.10
6.13
6.29
6.38
6.42

|
6.45
....
....
....
....
....

8.00
8.01
8.06

|
8.29
8.33

|
8.36
....
....
....
....
....

10.10
10.11
10.14
10.30

|
|

10.39
10.42
10.42
10.43
10.49
10.58
11.05

13.50
13.51
13.56
14.12

|
|

14.22
14.25
14.28
14.30
14.36
14.45
14.52

....

....

....

....
15.25
15.29

|
15.33

....

....

....

....

....

....

....
15.32
15.48

|
|

15.58
16.01

....

....

....

....

....

15.30
15.31
15.34

|
15.57
16.01

|
16.05
16.05
16.07
16.13
16.22
16.29

....

....

....

....
16.25
16.29

|
16.33

....

....

....

....

....

16.50
16.51
16.55
17.11
17.19
17.23

|
17.28
17.38
17.39
17.45
17.54
18.01

Herning Bilen - Tlf. 51 585 002A Forbindelse med rute 171 til/fra Nordre Skole. Skoledage: 11.aug-10.okt, 20.okt-19.dec.2025,
5.jan-6.feb, 16.feb-27.mar, 7.apr-13.maj,
18.maj-4.jun og 8.jun-26.jun 2026.

Gyldig fra 25/8 2025190 Blåhøj - Uhre - Brande - Ikast
Zone

Gl. Blåhøj af
Blåhøj
Uhre
Brandlundparken
Brande St.
Brande St. af
Jens Risoms Allé/Herningvej
Borupvej
Fasterholt/Trekanten
Marienlunds Allè/Jyllandsgade
Østre Skole/Jyllandsgade
Nygaards Allè/Østergade
Seminariet/Bøgildvej
Skolegade/Vestergade
Ikast/Østerport

Skoledage
....
....
....
....
....
6.50
6.51
6.55
....
....
....
....
....
....
....

....

....

....

....

....
7.14
7.15
7.19
7.28
7.44
7.45
7.46

|
|

7.48

6.40
6.45
6.55
7.01
7.06
7.16
7.17
7.21

|
|
|
|

7.45
7.49
7.51

11.10
|

11.20
11.26
11.31
11.43
11.44
11.48
11.57
12.14
12.15
12.16

|
|

12.19

....

....

....

....

....
13.10
13.11
13.14
13.23
13.40
13.41
13.42

|
|

13.45

....

....

....

....

....
14.50
14.51
14.54
15.03
15.20
15.21
15.22

|
|

15.25

....

....

....

....

....
16.08
16.09
16.12
16.21
16.38
16.39
16.40

|
|

16.43

16.35
|
|

16.45
16.50
16.59
17.00
17.02
17.11
17.27
17.28
17.29

|
|

17.31
Herning Bilen - Tlf. 51 585 002A Forbindelse med rute 171 til/fra Nordre Skole. Skoledage: 11.aug-10.okt, 20.okt-19.dec.2025,

5.jan-6.feb, 16.feb-27.mar, 7.apr-13.maj,
18.maj-4.jun og 8.jun-26.jun 2026.

Midttrafik Kundeservice  Tlf. 70 210 230

Trafikinfo
midttrafik.dk/trafikinfo

Billetter
midttrafik.dk/billetter

Følg din bus 
midttrafik.dk/live

Rejsegaranti
midttrafik.dk/rejsegaranti

H - Høj indstigning


